

Komunikat Komisji Przetargowej nr 1 z dnia 16 lutego 2023 r.

**dot. zapytania ofertowego nr GAPR – DPRJ / 121 / 23 /W
na wybór wykonawcy prac projektowych w ramach inwestycji pn.
„Utworzenie Gliwickiego Parku Techniki, Technologii i Edukacji Lotniczej
(GPTTEL)”**

PYTANIA OFERENTÓW

Na zadane przez Oferentów poniższe pytania, Zamawiający odpowiada jak następuje:

Pytanie 1:

„W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu oraz punktem IX. Ocena oferty i wybór najkorzystniejszej oferty, podpunkt 2. Licytacje SIWZ prosimy o wskazanie konkretnej daty kiedy ta licytacja ma zostać przeprowadzona. Ze względu na dalszy zapis w SIWZ w pkt. IX.2.3, że w licytacji mogą brać udział tylko osoby umocowane do reprezentowania i brak ich udziału wiąże się z utratą wpłaconego wadium – obecność na licytacji może być utrudniona ze względu na inne zobowiązania osób umocowanych, dlatego koniecznym jest podanie daty licytacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż planowana data przeprowadzenia licytacji to 8 marca 2023 r., jednakże data ta może ulec zmianie ze względu na to, że do czasu złożenia ofert Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć ile zostanie złożonych ofert, czy będzie konieczność wezwania Oferentów do wyjaśnień i jak długo będzie trwała ocena ofert. O dacie licytacji Oferenci zostaną poinformowani z odpowiednim wyprzedzeniem. Nadmieniam, iż w licytacji może wziąć udział pełnomocnik oferenta za okazaniem oryginału odpowiedniego pełnomocnictwa podpisanego przez osobę/y upoważnioną/e do reprezentowania.

Pytanie 2:

„Etap I – w jakim terminie zostanie zakończone postępowanie przetargowe, ponieważ zaproponowano sztywny termin opracowania koncepcji nie później niż 17.04.2023 r.

Co z tym terminem w przypadku przedłużenia postępowania przetargowego?”

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zakończenie postępowania przetargowego i podpisanie umowy z wybranym oferentem nie później niż do dnia 17 marca 2023 r. Na tym etapie Zamawiający nie zakłada konieczności przedłużenia postępowania przetargowego.

Pytanie 3:

„Zaproponowanie rozwiązanie projektowe po opracowaniu koncepcji może wymagać konieczności uzyskania decyzji środowiskowej a zaproponowany sztywny termin zakończenia prac pozwoleniem na budowę na 29.12.2023 r może być zagrożony nie z winy projektanta ale czynników zewnętrznych. Czy w takim przypadku będzie możliwość zmiany terminu zakończenia etapu II czy np. będzie możliwość zmiany zapisu w SIWZ na oczekiwany lub sugerowany termin uzyskania na budowę. Może się okazać, że po uzyskaniu decyzji środowiskowej będzie konieczność wykonania raportu oddziaływania na środowisko a jest to opracowanie (które wymaga szeregu ekspertyz i analiz specjalistycznych), którego zakres nie jest możliwy do przewidzenia na etapie składania oferty.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy § 19 ust 2 pkt 1 ppkt a Umowy, której wzór stanowi załącznik nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Przetargu *dopuszczają możliwość dokonania istotnych zmian w przedmiotowej Umowie w zakresie zmiany terminu realizacji Umowy w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy, przy zachowaniu przez niego należytej staranności, skutkujących niemożnością dotrzymania terminów realizacji Przedmiotu Umowy. Zmiana może zostać dokonana pod warunkiem pisemnego uzasadnienia i udokumentowania okoliczności powodujących konieczność wprowadzenia zmiany oraz zatwierdzenia ich przez Zamawiającego. Termin może zostać zmieniony o okres niezbędny do prawidłowej realizacji Umowy.*

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWP dotyczących terminów zakończenia poszczególnych etapów prac projektowych.

Bogdan Traczyk
Prezes Zarządu